
 
 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

  
 
  
 

 
 
 Na temelju članka 19. Statuta „Ceste“ d.o.o. Bjelovar i članka 61. Statuta Bjelovarsko-
bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 6/01, 12/04, 14/06 i 5/08), Županijsko poglavarstvo 
Bjelovarsko-bilogorske županije na 43. sjednici održanoj 12. svibnja 2009. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U  
o rasporedu ostvarene dobiti trgovačkog društva 

„Ceste“ d.o.o. za 2008. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
 Ostvarena dobit „Ceste“ d.o.o. Bjelovar za 2008. godinu u iznosu od 3.257.763,00 kuna 
raspoređuje se: 

1. u zadržanu dobit 2.280.434,00 kuna, što iznosi 70% dobiti, 
2. vlasniku Bjelovarsko-bilogorskoj županiji u iznosu 977.329,00 kuna, što iznosi 30% 

dobiti. 
 
 

Članak 2. 
 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Županijskom glasniku“. 
 
 
 
KLASA: 310-01/09-01/19 
URBROJ: 2103/1-02-09-6 
Bjelovar, 12. svibnja 2009. 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA 
 Miroslav Čačija, dipl. iur. 


